新竹市關東國小   公務簽收

承辦人：文書組組長黃美智

電話：(03)5775645

電子信箱：ktpst9716@ms.hc.edu.tw

受公告者：東門國小

公告時間：109年9月29日 下午 02:45

公告代號：1091477

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：張琪斐

主旨：主旨：轉知「109學年度全國學生舞蹈比賽」新竹市初賽領隊會議地點變更通知。

說明：
主旨：轉知「109學年度全國學生舞蹈比賽」新竹市初賽領隊會議地點變更通知。
說明：
1. 旨揭舞蹈比賽初賽實施計畫請參照中華民國109年9月3日府教社字第1090135033號公文。
2. 原計畫中領隊抽籤會議地點：關東國小關愛樓二樓視聽教室，因故改至關東國小關東樓校長室
旁會議室。
3. 修正領隊會議地點後之初賽實施計畫將重新公告於新竹市學生藝文競賽網與全國學生舞蹈比賽
資訊網。
正本：三民國小、港南國小、東門國小、民富國小、北門國小、西門國小、青草湖國民小學、三民
國中、育賢國中、培英國中、建功高級中學附設國民中學、私立曙光女子高級中學、私立光復高級
中學、國立新竹高級工業職業學校

正本：光復中學、曙光女中、建功高中、培英國中、育賢國中、三民國中、北門國小、民富國小、
東門國小、西門國小、三民國小、港南國小、青草湖國小